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Vidéki k&sSWttáSis centrumok 
fejkssiése.

Vitéz Marton Béla a NÉP 
országos főtitkára, országgyű­
lési képviselő dunántúli propa­
ganda kőrútján sok beszédet 
tartolt, melyeken a NÉP szer­
vezeteinek gazdasági, szociá­
lis, kulturális hivatását ésmer- 
telte.

Ezekben az allroista célok­
ban semmi politika nincsen ; 
ugyanezen beszédei kapcsán 
azt is hangsúlyozta vitéz Mar­
ton Béla országos főtitkár, 
hogy minden erejével azon 
van, hogy erőteljes vidéki kul­
turális centrumok alakuljanak.

Az országos főtitkár csak 
egy Ízben járt Baján; mintegy 
két évvel ezelőtt, az akkor 
megindult első propaganda 
körúton; reméljük, hogy mos­
tani propaganda körútja során 
talal majd alkalmat arra is, 
hogy a megerősödött bajai 
NÉP szervezetet meglátogassa.

Addig is megállapíthatjuk, 
hogy Bajának ideális adottsá- , 
gai vannak ahhoz, hogy erő 
teljes kulturális centruma le­
gyen nemcsak Bácskának, ha­
nem mintegy sugárral kirajzolt 
és körülhatárolt akkora terü­
letnek, melynek geometriai 
központjában fekszik Baja va­
rosa.

A kulturális centrum felé 
való törekvésnek jelentékeny 
tényezője a Baja-Bácska Köz­
művelődési Egyesület.

A legnagyobb megértéssel 
kell, hogy Baja város közön­
sége ennek az egyesületnek 
működését kisérje, mert való­
ban értékes az a munka, me- 
K t az egyesület végez.

Komoly, tartós eredmény 
cak következetes munkából, 
apró sikerekből tevődik össze, 

tapasztalat a siker szülője 
s azok a tapasztalatok, melye­
iét a különböző kulturális jel- 
1 gü akciók rendezése révén 
szerez az egyesület vezetősége, 
olyan érték, melyeket a jövő 
munka programjának összeál­
lításánál sikeresen használhat 
fel s amelyek a sikeres mun 
kához feltétlenül Szükségesek.

Csak az, aki már maga is 

dolgozott tömegekkel, akciók 
vezetésével és irányításával, 
tudja igazán értékelni azt a 
szívós, szervező munkát, me­
lyet az egyesület vezetői dr.

Béüa város megtemtékexése a Pázmány 
Tudományegyetem iubsleumárél.

A város tegnapi kisgyülé­
sén napirend előtti felszóla­
lásra kéi t engedélyt dr. Goncz- 
lik Kálmán apátplébános és 
nagy be zédben emlékezett 
meg a Pázmány Péter Tudo­
mányegyetem 300 éves fenn­
állási jubileumáról.

A déli végvárrá lett Bajá­
nak meg kell állania úgy­
mond — a nagy nap előtt, 
melynek a 300 éves Tudo­
mányegyetem részesévé lett,

Elítélte a törvényszék Monettori Pá^ 
ügyvédírnokoL a Kisgazdapárt fö- 
kertesét, rágalmazás vétségéért.

Pali bácsi meginí ráfizetett az igazságlceresésre.
Nvni először fordult elő Monos­

tori Pál IX ve a bajai törvényszék 
krónikáiban; eddig többnyire a fel 
jelentő előkelő szerepét töltötte be, 
nem egy Ízben okozva kellemetlen­
ségei i/gágáskodásával. Végre meg 
unták Pali bácő örökös jogkereső 
sét és az. igazság tántoríthatatlan 
lovagja ismét a törvényszék elé ke­
rüli _ d - e/ullil a vádlottak pad­
jára. Azok közölt a bűnügyek kö 
zöH, melyek Pali bácsit a Független 
Kisgazdapárt öreg C'áklyását a vád­
lottak padjára ültették, nem utolsó 
helyen áll az az. eset sem, melyet 
tegnap tárgyalt a büntetőtörvény- 
szék dr. Linzer tanácsa. Monostoii 
Pál ügyvédin.ok ezúttal a monos 
tori husvizsgálót Szlavikovics Józse 
fet rágalmazta meg azzal, hogy az 
jogtalanul veszi fel havi 27 20 pengő 
fizetését, sőt kifogásolta, hogy a le­
vágott állatok száma u’án is jogla 
tanul veszi fel fizetését.

Pali bácsi azonban ezúttal mellé 
fogott, még pedig alaposul. A tanú 
kihallgatások sóién Csernyus Guő 

Goiidán Felicián ciszt. tanár 
és Szentiványi Béla végeznek. 
Egészen bizonyos, hogy Baja 
kulturális centrummá fejlődé­
sének ma igen jelentős ténye­
zője az Egyesület s kívánatos, 
hogy a mérsékelt érdeklődést 
a legteljesebb jóakarat váltsa 

|fel.

■ meg kell állania a nagy férfin 
' emléke előtt, aki a magyar 
tudomány csarnokát életre 
hívta. Az ö példáján indulva

1 keil dolgoznunk a magyar jö­
vendő céljaiért.

A főispán indítványára a 
kisgyülés elhatározta a beszéd 

i jegyzőkönyvi köszönettel való 
| megörökítését s a jegyzőkönyvi 
kivonatot megküldik a Tudo­
mányegyetemnek.

főjegyző bemutatta a községi sza­
bályrendeletet, hozzáfűzve azt is, 
hogy Monostoion a husfelügy.lő 
nem tartozik befizetni az állatok 
számi lilán Elvett dijat a községi 
pénztárba, mert ugyanazt az össze­
get elsején megkapja. Soha semmi 
differencia nem volt emiatt — mon­
dotta Csernyus főjegyző és nekem 
az az érzésem, hogy a vádlott ur 
nem annyira Szlavikovicsol, mind 
engem akart meghurcolni, mint azt 
eddig is többször meglette, de ered­
mény nélkül.

Valóban Pali bácsit ez év elején a 
híjai törvényszék elítélte rágalma 
zásért Az ügy jelenleg a pécsi Táb­
lán van

A törvényszék a vád és vádbe­
szédek u án Monostori Pált felha­
talmazásból üldözendő rágalmazás 
vétségében mondotta ki bűnösnek 
és 50 pengő pénzbüntetésre Ítélte. 
Az Ítéletet a vádlott megfellehezte.

Most csak annyit szerelnének még 
ezekhez a rágalmazás hadjáratok­
hoz hozzáfűzni, hogy ha Pali bácsi 

az <"neg csáklyás mát valamennyi 
közéleti féifil sóiba meghurcolt, 
vájjon elkezdi-e ezt inegi: i elölről, 
abban . reményben, hogy valaha 
majd csak neki is igaza lesz. Mert 
bizenv eddig még nem volt igaza 
Pali bácsinak, pedig ugyan sokszor 
kereste az „igazságot."

Cáfölják e magyar- 
német-lengyei légi 

egyezmény hírét.
A genfi lengyel küldöttség 

részéről, amelynek vezetője 
Beck lengyel külügyminiszter, 
megcáfolták azt a hirt, amely 
szerint Magyarország, Német­
ország és Lengyelország kö­
zött jelenleg légi egyezmény 
megkötése ügyében tárgyalá­
sok folynak.

Olaszország kétszázezer fia 
nem térhet eredmény nélkül 

vissza Afrikából.
A „Journal" különtudositója be­

szélgetést folytatott Mussolinival.
— Jobbnak latfoni — mondotta 

a Duce — a nyíltságot, meri vég­
eredményben ez a legjobb politika. 
Aki fig’elemmel i.iséti a négus ka­
tonai előkészületeit, az tisztában 
lehet azzal, hogy a két fél közül 
melyik az, amelyiket támadó szel 
lem lölt el.

— Olaszország kétszázezer fia 
kérte a maga számára azt a meg 
lisztellelést, — folytatta Musrolin 
— hogy Eritreában menjen, olt ha­
zája érdekeit szolgálja és ha keli, 
életéi is áldozza.

Ki tudná ezeket az ifjakat ismét 
visszahozni hazájukba anélkül, hogy 
magukkal hozhatnák a gyümölcsö­
ket, amelyek bátorságukat és önfe­
láldozásukat joggal megilletik.

Alagutcn szöktek 
mag a kronei fa§y- 

ház foglyai.
A kronei fegyházból vak­

merő módon tört ki a fegyen- 
cek egy csoportja. A fegyen- 
cek egy közös hálóterem fa­
lába alagutat fúrlak azon át a 
plébániatemplomba, majd a 
szabadba jutottak.
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Törvényszék előtt a 
mélykúti kocsi­

szerencsétlenség.
Háhn dános bácsalmási földmű­

ves gondatlanságból okozott súlyos 
testi sértés vétségével vádolva ál­
lott tegnap a büntető törvényszék 
dr. Linzer tanácsa előtt

Háhn János 1935. augusztus 14 
én Mélykuton hetivásár alkalmával 
apjának kocsijával elütött két em 
bért. Háhn János védekezése so­
rán előadta, hogy nem tudta meg­
fékezni a megvadult lovakat és igy 
közvetlenül nem 
lenségnek.

A törvényszék 
sok után Háhn 
cselekményben mondotta ki bűnös­
nek és 30 pengő pénzbüntetésre 
Ítélte. A büntetés kiszabásánál eny­
hítő körülménynek vette, hogy Háhn 
mindkét sértettnek, Romácz Lajos­
nak és Osztrogonácz Istvánnak ki 
fizette orvosi költségeit

oka a szerencsét-

a ta nukihallgatá 
Jánost a vádbeli

Október 5-én nyílik meg 
Baján a Tuberkulózis elleni 

propaganda kiállítás.
Dr. Baranyi Tiborné főispánná 

védnöksége alatt október 5 én nyi 
Ük meg Baján a „Tuberkulózis el 
leni propaganda kiállítás" a bajai 
Takarékpénztár volt helyiségében. A 
megnyitás október 5-én délután 
fél 6 órakor a városháza közgyű­
lési termében több magas nívójú 
orvosi előadás előzi meg.

Megbüntette a tör­
vényszék a katymári 
rendőrök megrágal­

mazott.
Ez év juníus 24 én Katy- 

máron Kharl Márton vendég­
lőjében mulatott Wéber Má­
tyás fűszeres, aki a mulatozás 
során kicsit többet ivott a 
kelleténél. A vendéglőben je­
len levő két községi rendőrt 
Hellenbarth Mártont és Schmidt 
Andrást az italos ember repro­
dukálhatatlan szidalmakkal és 
rágalmakkal illette. Hellenbarth 
és Schmidt felhatalmazásból 
üldözendő rágalmazás vétsé­
géért feljelentették Wébert. Az 
ügyet ma tárgyalta a büntető 
törvényszék dr. Linzer taná­
csa.

Wéber kihallgatása során 
előadta, hogy annyira italos 

Alkalmi ajándékok
SZIKLAI MÁRTON 
órás és ékszerésznél.

Erzsébet királyné-ucca 21.
Régi ékszereket, tört aranyat és

volt, hogy nem emlékszik sem­
mire sem. Ha józan állapotban 
lett volna, bizonyára nem tör­
tént volna semmi sem.

A törvényszék a két sértett

Megalakítják a bajai Move 
sportszakosztályait.

i
i

Csak a közelmúltban adtunk hirl 
arról, hogy a Move bajai szakosz­
tálya megalakult. Az egyesület mű­
ködése iránt Baján és a megyében 
mindenütt nagy az érdeklődés

Tallián József rendőrfőfelügyelő, 
az egyesület ügyvezető elnöke sok 
agilitással és rátermetséggel dolgo­
zik azon, hogy a Move egyesületi 
éleiében minél több intenzitással 
oldják meg a kitűzött feladatokat. 
Ezidősz.erint azzal a gondolattal fog 
lalkoznak, hogy a már kezdetben 
tervezett sportéletet az egyesületen

Megtörtént a fiú kereskedelmi 
párhuzamosításaI. osztályának

A bajai négyévfolyamu Tiiir Ist 
ván felsőkereskedelmi iskola, mely 
fennállása óta még a másfél évtize­
det sem töltötte be, a legnépszerűbb 
bajai középiskolák egyikévé lett, 
nem csupán Baján, hanem a vidé­
ken is, amit igazol az a körülmény, 
hogy a nővendéklétszám fele majdnem 
minden esztendőben vidéki fiukból 
adódik.

A nagyobbodó nővendéklétszám 
gond elé állította az iskola igazga­
tóságát, főként az elmúlt esztendők 
ben egyre sürgetőbb szükségként 
jelentkezett a párhuzamos osztályok

i

Minden vita nélkül elfogadta a 
kisgyülés a városi költségvetést

A
ügyi

ne

Az elmúlt évek alatt egyikben 
sem volt példa arra, hogy a város 
költségvetését a kisgyülés vita nél­
kül elfogadja, mint ez a tegnap dél­
utáni kisgyülésen történt. Bárányt 
Tibor főispán elnöklésével délután 
4 órakor kezdődött mpg a kőllség- 
kisgyülés. Az előadó Delire István 
főszámvevő volt, aki igen felkészül­
ten tartalmas előadásban ismertette 
a költségvetést, melynek összeállítása 
minden elismerést megérdemelő nagy 
koncepciójú munka. A költségvetés 
általános ismertetéséhez, bár a kis 
gyűlés tagjai a legnagyobb érdeklő­
dést mutatták, hozzászólás egyálta­
lában nem történt. 

rendőr és a korcsmáros meg­
hallgatása után Wéber Má­
tyást 30 pengő pénzbüntetésre 
ítélte. Az ítélet jogerős.

belül minél több eredménnyel való­
sítsák meg. Négy sporlszakoszlály 
alakul meg a közeljövőben a Mo 
veban : az atlétika, a kerékpáros, a 
lövész és úszó szakosztály. A sport­
szakosztályok, megalakulásuk után, 
amennyire azt az időjárás és egyéb 
körülmények lehetővé teszik, nyom­
ban megkezdik működésűket.

Valószínűnek látszik, hogy a sport­
szakosztályok megalakitásával az uj 
tagok száma jelentékenyen
növekedni fog.

RÁDIÓK 
is

beállítása. Az elmúlt évoen a mi­
nisztérium a felterjesztésre engedé­
lyezte a két második osztályt. Ez 
évben viszont az első osztály pár 
huzamosilása vált szükségessé.

Az iskola igazgatósága Baranyi 
Tibor főispánt kérte, hogy az ügy­
ben járjon el a minisztériumban. A 
főispán nem csak vállalta, hanem 
sikerre is segítette az ügyet és a 
minisztériumtól most megjött az ér­
tesítés, hogy a fiukereskedelmi első 
osztályának kettéosztásához hozzá­
járulnak.

>■
referens előadta, hogy a pénz­
bizottság vitája során dr. Fe­

hér Lőrinc szót emelt, hogy az in­
tenzivebb gyümölcs és szőlőterme­
lés helyes szolgálatára megfelelő 
szakembernek évi 1500 pengőt sza­
vazzanak meg.

Ez azonban egyelőre szükségte­
len. mert a kérdési már megoldot­
ták.

A másik felszólaló Kiéin Emil az 
idegenforgalmi célokra előirányzott 
Összeg emelését kérte.

A költségvetés részletes vitájánál 
felszólalt Kiéin Rezső, aki az utcák 
és terek tisztításának más módját

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Órákban, kar. zseb, inga, asztali, disz és Antik órákban 

nagy választék.
Kerülje a fölösleges bossiankodást pontatlanul járó órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járó férfi és női karórák 2 évi jótállással már 6 pengőtől, 

brilliansköveket a legmagasabb áron veszek.

hogy a,
ki­

mert 
utcaseprője

ajánlotta, mert a kövezetét benövi 
a fű.

Horváth Béla műszaki tanácsé 
reflektál a felszólalásra. A város­
nak 77 km. Utcája van, ebből csak 
44 km. kövezett. A költségveté, 
nem nyújt módot arra, 
ezen a téren fennálló tfrinden 
vánságnak elegét legyenek, 
csak 20—22 állandó 
van a városnak.

Ehhez a kérdéshez 
Binder János ácsmester

A költségvetést egyébként a kis- 
gyülés változatlanul elfogadta,

hozzászólt 
is.

ÍJitltphilips 

Bruszt-nál 
szerezhetők be a legelőnyösebben I 
Orion, Philips Standard,RAKTARA 
leletünkén gépek nagy---------------- -

Abesszinia 
készül a háborúra.
Az etióp fővárosban ma senki 

sem gondol a fenyegető ellenséges 
kedésekre. Mindenki a „maszka!" 
nagy ünnepét ünnepli, amely egybe­
esik az esős évszak

A város tele van 
törzsfőnökökkel. A 
seregük is elkísérte

Jóllehet, semmi 
hangulat megjavulását.

Mindamellett serényen dolgoznak 
a légi erők átszervezésén. A fővá­
rosból ma reggel három repülőgép 
kelt útra. Minden etióp repülőpépet, 
amely idáig használaton kívül volt, 
most újból használható állapotba 
helyeztek.

végével, 
katonákkal és 

főnököket had 
a fővárosba,

sem igazolja a

. . . facsemetéket is 
cyánozok!

Füredi Sándor oki. vegyész­
mérnök cyánozó vállalata, 
Baja, Cirfusz Ferenc-ulca 12 

Lakásvizsgálattal megbízva: Liszka és IL lég 
szobafestők, Katona József-utca 3. szitu.

/X lakás vizsgálat díjtalan.
RTiCMMnBnanMHV*
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Mint a többi ősz ...
Ez is csah, mint n többi ősz 
A tél izével megelőz.
Nyomán, mint könnyes iszalag 
Véres árnyékol visz a nap.

Tépett virágú már a rét 
Nem hajlong rajta margarét 
Pipacs se eg a szél haján 
Katáng az őszi karaván.

A csönd halkabban lépeget 
Villanó régi képeket 
Hordoz a gond a köd felett;
A nyár bucsullan integet.

Aranyruhában itt az ősz! 
Tobzódó gőgös préda ősz 
Hányódó csillag Íriszén 
Reszkető sápadt messzi fény.

Ez is csak ősz, mi volna más 
Miként a többi: elmúlás.
S a vágya, amit velehagy 
A tél csókjába belefagy.

Az ősz mindig csak elmúlás 
Halálnak ígért aratás, 
Ölökké kivont árbocát 
Húzza az időóceán.

Bárdos Amália.

Magyarország jövőjének alapja 
a gyümölcstermelés. Mindenki Hites 
ssen, fásilson, akinek módja van 
hozzá. Árjegyzéket ingyen küld és 
tanácsokkal szívesen szolgál Ungh 
váry László faiskolai szaktanácsadó 
irodája, Budapest IV, Veres Pálné 
utca 8. Tel. 883 31.

HÍREK.
Meghalt dr. Hadzsy Jenő. 

Dr. Hadzsy Jenő ügyvéd Becsben 
meghalt. Dr. Hadzsy Jenő fia volt 
néhai dr. Hadzsy János topolyai 
orvosnak, aki különösen mint szem­
orvos vált országos hírűvé, de mert 
az orvosi (ományok minden ágában 
kivált és sok szerencsés operációt 
ha/lott végre, elnevezték csodadok 
lóinak Dr Hadzsy Jenőt sokan 
ismerik a bácskaiak közül.

Megszavazták Hódsághy 
Bélának a Faust kiadatásához 
kért segélyt. Vitéz Hódsághy Béla 

I iró, a polgári fiúiskola tanára Goethe 
Faustját magyarra átfordította. A 
tökéletes műfordításról Babics Mi­
hály és dr. Németh Antal a Nem­
zeti Színház igazgatója a többi iro 
dalmi tényezővel egyaránt igen ked­
vezően vélekedtek. A város kisgyti 
lése a szerző kérésére 500 pengő 
segélyt szavazott meg a mű kiada 
tási költségeihez való hozzájárulás 
címén.

— Uj bajai polgár. Mandl An­
tal visszahonosilása esetére a város 
kötelékébe való felvételét kéri. A 
kisgyülést a honosítást engedélyezte.

— Gyomor és bélhurut, az 
e nészfés hiányossága, erős bomlási 
és erjedési folyamatok a gyomor- 
bélhuzamban, bélbaklérium- és gyo- 
morsavtultengés az enyhe természe­
tes ,,Ferenc József**  keseriiviz hasz­
nálata állal legtöbbször rövidesen 
megszűnnek

fogyasszon olyan kevés áramot és adjon 
annyi fényt, mint a

URÁNIA
Szeptember 28-án,
Szeptember 29-én,
Szeptember 30-án.
Metró Goldwyn érdekes 

álla t fii mje

SEQUOIA
(Ejtsd: SZIKVOJA)

Két vadállat meglepő 
barátkozása 10 felv.-ban.

Ezt követi:

A szerelemhez 
alkalom kell

Egy válóper története 8 
felvonásban.

Híradó

CORSO
Vasárnap
Két kiváló film egy 

műsorban!

Fekete­
szaru 

cseresznye
A szerelem, a köteleség filmje

Ezenkívül :

STAN ÉS PAN

Sivatag fia

— Milyen programmal várják 
holnap Baján a budapesti fiilé*  
rés gyors vendégeit. Holnap va 
sárnap délelőtt 10 óra 21 petekor 
filléres gyors jön Budapestről Bajára. 
A vendégeket a vasú nál fogadja a 
Katholikus Legényegylet és a fel­
sővárosi levenlésk zenekara azonkí­
vül dr. Madarász Lajos az idegen 
forgalmi hivatal vezetője. Idegenve­
zetők a cserkészek. Zenés mise d. e. 
fél 11 órakor a kegyúri; csendes 
mise d e. 11 órakor a ferencren- 
diek templomában. Fél 12 órakor 
városbemutató körséta-, indulás a 
városháza elöl. Állandó fényképkiál- 
lilásra Baja vízi város, nyaraló 
helyről a városi székház emeleti fo 
lyosóin. Filléres bércsónak kirándu 
lások egész nap. Az idegenforgalmi 
hivatal d. u. 2 óráig permanens 
szolgálatot tart. (Városház em. 4. 
sz. Tel. 17) Az este 19óra 41 perc 
kor visszainduló vonatnál a vendé 
gek tiszteletére a Katholikus Legény­
egylet fúvós zenekara muzsikál.

— Közgyűlést tart az Iskolán- 
kivüli Népmivelési Bizottság. A 
városi Iskolánkivüli Népművelési 
Bizottság holnap, vasárnap délután 
4 órakor tartja közgyűlését a vá­
rosházán.

— A Hadröa közgyűlés. A Hadi 
rokkantak, Hadiözvegyek és Hadi 
árvák Országos Nemzeti Szövetsége 
holnap, vasárnap délelőtt fel 11 
órakor a városházán tartja évi ren 
des közgyűlését.

Ha fáradt és izgatott, 
ha a hasban feszülés érzése kínoz­
za és gyakori félelemérzelben szen­
ved akkor igyék reggelenként éh­
gyomorra egy pohár természetes 
„Ferenc József**  keserüvizet, mert 
ez megszünteti az emésztési zavarok 
okait, csökkenti a mérgezés bélgáz- 
fejlődést s elhárítja a vértódulásokat. 
Az emésztőszervek bántalmainak 
több oi voslanára elismeri, hogy 
olyan tüneteknél, melyeket a bélben 
keletkező mérgek okoznak, a 
Ferenc József viz kitünően beválik.

— Lassanként az egész világ 
áttér az uj duplaspii állámpa hasz­
nálatára. Ez persze nem véletlenen 
múlik. A duplántekercselt izzószál 
révén nemcsak jobb világítást élhe­
tünk el, de áramszámlánkat is 
csökkenthetjük. Már pedig az áram­
fogyasztás lakásunk világítása terén 
sokkal nagyobb szerepet játszik, 
mint izzólámpáink vételára, mely a 
világítási költségnek csak 5 —10 szá­
zalékát teszi Nagy szó tehát, ha 
olyan lámpa áll a modern ember 
rendelkezésére, amely jobb fénye 
mellett annyira gazdaságos áram 
fogyasztású, hogy a megtakarítás­
ból egy két ugyanolyan jó további 
lámpa áia kitelik. Az igazán laka 
rekos ember ilyen gazdaságos 
TungsiamduplaspiráIlámpát vásárol.

Falrengetö bzhózat 10 f. ben.

Film: SEQUOIA.
Az Aráni ember mesés 

filmbemutatója után az 
Uránia ma ismét értékes 
ajándékot ad a filmszerető 
bajai közönségnek. Valóban 
a természet nagyszerű rcj 
léiméit és csodálatos eiőit 
hozza felszínié ez a gyö 
nyöríi filmalkotás, mely az 
állatbarátoknak lilka elve­
zettel szolgál. Ajánljuk a 
közönség szereletébe ezt a 
nemes szépségeket feltáró 
filmelőadást, melynek mű­
sorát szellemes finom víg­
játék „A szerelemhez alka­
lom kell"*  egészíti ki remek 
szereposztásban, Lukács Pál 
főszereplésével.

Laphilajdonos :
Of. XNÉIV l E II S L.

Budapest, IV., Veres IPálné u. 8.
Telelőn: 083-31.



1935. szeptember 29öAJA-BAGSKA

iégi aranytárgyakat és tört 
aranyat a legmagasabb áron 

veszek.

Kar. zseb, ingaórákat és ékszereket nagy választékban, 
legolcsóbb áron beszerezheti.

Saját óra és ékszer javító műhely.

Batsányi József
piíí ötvös és órás 

Baja, plébánia templom mellett.
-SRSBSjaatKífflaBBff^Kz

„KA10R“'k«K"ík
OLCSÓ

beszerzési forrása 
(Köztisztviselőknek részletre is)

Utry Pál Fiai-náí
Erzsébet Mrályné-utca 38.

Telefon 2SÖ. I

Gyékény-, sodrony-, cocusz 

lábtörlők 
feltűnő olcsón

BESZEREZHETŐK:

ÜTRY-nái
Erzsébet kir.-u. 3S. Tel. 280 '

Saját termelésű tűzifa

Éjjeli 
szolgálatot 

reggel léi 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyílva 

széni. 23-16! szept. 28-19- 
WÉBER CÉHES

Or. GElRINGEIr JÁNOS 
gyógyszer tár a

r^K3sar«®:BSffi»B8K®s>'S'iKaBEiss:

éves szurhosnyár 
fűz hasáb 
akác „ 
szil ..
kőris 
és götüb
vegyes aprított | 
kemény tűzifa

P száraz

'I

>

akác hasábfát
kőris 
íölfiy 
szí!
szurkos nyár hasábfát 
fűz hasábfát 
kemény gömbfát 
lány 
aprított akácfát 
aprított tölgy és szilfát 
árban házhoz | 

8

?

Eladó,
40.000 n é g y * z ö g ö I 
S’ííff/ó 11 G'l'lt :n épült 
A .nyál ■< / / Ér deblődn i
Wagnr Józsefnél
Dunaszekcsőn, a szi­
getben lehet.

mosi 

sajtolt koksz. tojás szén, 
tíió szén és

a legolcsóbb napi 
szédítünk.

Eladás nagyban és kinyben.
Wiesel Sándor és Fia 

fatermelők és tűzifanagykereskedök 
afon : BAJA Telefon :
fa telep 195. Haynald-u. 13. városi iroda 42

____________

Eajf szobás 

modern lakás 
kiadó.

Mátyás király-tér G. szám.

raktárról a legolcsóbb napi 
árban azonnal szállít

< GRÜti'íUT és TÁRSA RAJA.
Telefon 160.

Hzesser. elő
a BAJA-BÁCSKÁRA.

K ÁSS
Varad i-Érse k-u t 2 5. s z á m. 

á r a i:
1 drb. nagy gazdasági 
kosár (50 kg -os) 120
1 pár vászoncipő gumi­
talppal (26-37-ig) 
l drb. seprő II es
1 .. ., III-as

— 12

—•50 1’50
— •45
— 56

BE4

Máv. menetrend: érvényes május 15-töü

Ha olcsón és szépen akar öltözködni

ruháit csináltassa
Máté Lajos férfi szsbénal (Sugovkapart). 

VÉRTES ^szvény társaság bajai fiókja I 
Teiafon 52 Fersnciek-tere 2. Telefon 52.

Kályhafűtésre használjon
tatai tojátbrikettet,

Itokízbnkeltet. tatai szalonnáét, 
budapesti elsőrendű gázkokuot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla­
gyárak, gőzmalmok és üzemek részére kitűnő minőség­
ben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

Nyomatott Rakanek és Goldberger könyvnyomdáiéban Ram

7 09 Gara 4 40 Hercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 /9 Gara

7 32 Hercegszántó 5 20
Báta.széle, Sárbogárd. 

Budapest

7 40 Budapest, Kiskunliahts, 
Bácsalmás 5 31

Bácsalmás, Kiskunlutlas 
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 15
Ujdombovár, Sárbogárd. 

Budapest

11 44 Budapest. Sarbogánl. 
Bálaszék Í0 35

Bácsalmás, Kiskunhalas. 
Budapest

/3 48 Budapest, Kiskunhalas. 
Bácsalmás 9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

/4 20 Ujdonibovár 14 21 Bá 1 ászék, U jdombo vá f

/6 52 Pécs, Hál.r/fk. Baja 14 25 Hercegszántó

/8 03 Útra 14 29
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest. Csikéria

/8 27 1 lei cegs/.anló 14 48 Gara

/8 30 Bp-st, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest

19 58 Ujdombovár. Pécs.
Bát iszék 18 50

Bátaszék, Pécs, 
Sárbogárd, Budapest

21 25 Budapest, Kisi uulialas 
Bácsalmás, Csikéria 22 00

Bácsalmás, Kiskunhalas. 
Budapest, Csikéria

22 58 Bpesl, Sárbogárd 22 ot
Bátaszék. Ujdombovár. 

Budapest


